

JUMAX

36 AV DE MAZARGUES

13008 MARSEILLE

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 03/09/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	60 000		60 000	93,27	60 000	87,06
207000 FONDS COMMERCIAL	60 000		60 000	93,27	60 000	87,06
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	899	899			85	0,12
218400 MOBILIER	899		899	1,40	899	1,30
281840 AMORT. MOBILIER		899	-899	-1,39	-814	-1,17
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	60 899	899	60 000	93,27	60 085	87,18
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances	15		15	0,02	317	0,46
445660 TVA DEDUCT.S/ACHATS					302	0,44
445860 TVA S/FACT.NON PARVE	15		15	0,02	15	0,02
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	2 709		2 709	4,21	5 953	8,64
512001 BPMED	2 709		2 709	4,21	5 953	8,64
Caisse	1 607		1 607	2,50	2 565	3,72
530000 CAISSE	1 607		1 607	2,50	2 565	3,72
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	4 331		4 331	6,73	8 835	12,82
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	65 230	899	64 331	100,00	68 920	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000) 101300 CAPITAL APPELE VERSE	1 000	1,55	1 000	1,45
	1 000	1,55	1 000	1,45
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau 119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-67 036	-104,19	-70 227	-101,89
	-67 036	-104,19	-70 227	-101,89
Résultat de l'exercice	-6 200	-9,63	3 191	4,63
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-72 236	-112,28	-66 036	-95,81
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés 408100 FOURNIS.FACT.NON PAR	90	0,14	90	0,13
	90	0,14	90	0,13
Autres dettes	136 478	212,15	134 866	195,68
421000 PERS.REMUNERATIONS D	3 896	6,06	2 326	3,37
428200 CONGES A PAYER	2 314	3,60	2 526	3,67
431000 SECURITE SOCIALE	127	0,20	435	0,63
437020 AG2R PREV	733	1,14	163	0,24
437030 SALAIRES 01/2020	336	0,52	299	0,43
438200 ORG.SOC. CH/CONGES A	92	0,14	99	0,14
442100 PAS			118	0,17
445510 TVA A DECAISSER	37 628	58,49	47 549	68,99
455170 C/C PFENNIG JULIE	36 242	56,34	36 242	52,59
455200 C/C PFENNING MAXIME	30 295	47,09	20 295	29,45
467100 SNC DU STADE	24 813	38,57	24 813	36,00
Produits constatés d'avance				
DETTES	136 568	212,29	134 956	195,82
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	64 331	100,00	68 920	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises							
Production vendue biens							
Production vendue services		105 233	100,00	91 084	100,00	14 149	15,53
706001 RECETTES 20%		105 233	100,00	91 084	100,00	14 149	15,53
Chiffres d'Affaires Nets		105 233	100,00	91 084	100,00	14 149	15,53
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues							
Autres produits		12 273	11,66	12 669	13,91	-396	-3,12
758000 PRODUITS DIV.GESTION		107	0,10	2	0,00	105	N/S
791000 TRANSF.CHARGES D'EXP		12 167	11,56	12 667	13,91	-500	-3,94
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		117 507	111,66	103 754	113,91	13 753	13,26
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		10	0,01			10	N/S
607000 ACHATS DE MARCHANDIS		10	0,01			10	N/S
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes		52 274	49,67	46 223	50,75	6 051	13,09
606110 FOURN.NON STOCK.(ELE				1 690	1,86	-1 690	-100,00
606140 FOURN.NON STOCK.(CAR				454	0,50	-454	-100,00
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT		2 592	2,46	2 818	3,09	-226	-8,01
606400 FOURNIT.ADMINISTRATI		15	0,01	239	0,26	-224	-93,71
613200 LOCATIONS IMMOBILIER		40 827	38,80	31 707	34,81	9 120	28,76
615510 ENTRETIEN MATERIEL				230	0,25	-230	-100,00
615600 MAINTENANCE		60	0,06	375	0,41	-315	-83,99
616000 PRIMES D'ASSURANCES		939	0,89	867	0,95	72	8,30
622600 HONORAIRES		4 606	4,38	3 855	4,23	751	19,48
622700 FRAIS ACTES & CONTEN		45	0,04			45	N/S
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT				255	0,28	-255	-100,00
625700 RECEPTIONS		149	0,14	983	1,08	-834	-84,83
626000 FRAIS POSTAUX & TELE		1 380	1,31	1 380	1,52	0,00	0,00
627500 SERVICES BANCAIRES		1 661	1,58	1 370	1,50	291	21,24
Impôts, taxes et versements assimilés		1 897	1,80	1 943	2,13	-46	-2,36
633300 PART.FORM.CONTINUE(O		158	0,15	149	0,16	9	6,04
633500 VERSENT.LIBE.TAXE AP		111	0,11	145	0,16	-34	-23,44
635111 CFE		1 628	1,55	1 649	1,81	-21	-1,26
Rémunérations du personnel		64 350	61,15	50 720	55,68	13 630	26,87
641100 SALAIRES APPOINT.COM		62 007	58,92	49 780	54,65	12 227	24,56
641200 CONGES PAYES		-212	-0,19	900	0,99	-1 112	-123,55
641300 Provision CHARGES /CP		-7	-0,00	39	0,04	-46	-117,94
641430 SALAIRES 10/2024		2 562	2,43			2 562	N/S
Charges sociales		5 014	4,76	1 496	1,64	3 518	235,16
645100 COTISATIONS A L'URSS		2 831	2,69	1 025	1,13	1 806	176,20
645300 RETRAITE		1 713	1,63	471	0,52	1 242	263,69
647500 medecine du travail		470	0,45			470	N/S
Dotations aux amortissements		85	0,08	180	0,20	-95	-52,77
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO		85	0,08	180	0,20	-95	-52,77
Dotations aux provisions							
Autres charges		77	0,07	2	0,00	75	N/S
658000 CHARGES DIV.GEST.COUP		77	0,07	2	0,00	75	N/S
Total des charges d'exploitation		123 707	117,56	100 562	110,41	23 145	23,02

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-6 200	-5,88	3 191	3,50	-9 391	-294,29
Produits financiers						
Produits exceptionnels						
Charges financières						
Charges exceptionnelles						
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS	-6 200	-5,88	3 191	3,50	-9 391	-294,29
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
Total des Produits	117 507	111,66	103 754	113,91	13 753	13,26
Total des Charges	123 707	117,56	100 562	110,41	23 145	23,02
RÉSULTAT NET	-6 200 Perte	-5,88	3 191 Bénéfice	3,50	-9 391	-294,29
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						